
AN.120.126.2025 

Zarządzenie Nr 126/2025 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 29 grudnia 2025r. 

w sprawie wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie Powiatowym w 

Ostródzie. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (tj Dz.U. z 2025r poz 1703 z późn.zm) w związku z § 20 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 

minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 

minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2024r poz 773), art. 24 ust. 1 i 2 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem 

przestępczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 1206), art. 21-25 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 

systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2026 r. poz. 20) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Ostródzie System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji spełniający wymagania  PN EN ISO/IEC 27001 

§ 2. 

Zatwierdza się i wprowadza do stosowania dokumenty stanowiące załączniki do niniejszego 

zarządzenia: 

1. Załącznik nr 1 – Polityka Bezpieczeństwa Informacji 

2. Załącznik nr 2 – Regulamin Bezpieczeństwa Informacji 

3. Załącznik nr 3 – Regulamin bezpieczeństwa teleinformatycznego 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4 

Zobowiązuję Pracowników Starostwa Powiatowego do zapoznania się z treścią dokumentów, 

stanowiących załącznik do zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 


